МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(сПоРТиВнАя ШкоЛА)

u_]/u Ol 2022 г.

приклз

г. Нижневартовск
Ns /dJ

о внесении изменений

в локаJIьные нормативные акты

МАУ г. Ниrкневартовска (СШ>>

руководствуясь Постановлением Губернатора Ханты-мансийского автономного

округа - ЮгрЫ Jtlb2 от 22,01.2022 года <О дополнительных мерах по продотвращению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, (CovID-2019) в Ханты-
мансийском автономном округе - Югре>>, а так же приказом Мду г. Нижневартовска
(СШ) Nsl14 от 25.01 .2022 г. (о вреМ9нноМ переводе работниКов на дистанционную работу
по инициативо работодателя)), в целях реitлизации мероприятиiт, предусмотренных Мду г.

нижновартовска (сш) направленных на профилактику и предупреждение коррупционных

правонарушений в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести В приказ мАУ г. Нижневартовска (СШ) Ns112 от 25.01 ,2022 г. (об
утверждении в мАУ г. Нижневартовска <Спортивная школа) перечня должнос-rей,
замещение которых связано с коррупционными рисками, а так }ке ответственных среди

руководителей структурных подрzlздолений по вопросам противодействия коррупции)
следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2. пункта 3. изложить в слодующей редакции:
(ведомости об ознакомлении работников предоставить ответственному дицу за

противоДействие коррупциИ В учреждении, в течение 14 дней с момента снятия
ограничений>;

2. Внести в прикtlз мАУ г. Нижневартовска (СШ>> м135 от 25.01 .2022 r. (об
утверждении ПоложениrI о порядке сообщения работниками мАУ г. Нижневартовска
ксш> информации о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнениоМ имИ слуrкебныХ (долrкностных) обязанностей, сдаче и оценке подарк4

ре€шиЗации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реtшизации) следующие

изменениlI:

2,|. В ltункте б слова <до 04.02.2022г,> заменить словами (не позднее 14 дней с

момента снятия ограничений>>.

3. Секретарюруководителя ознакомить заинтересованныхдиц с приказом подроспись.

4. Концроль за исполнснием настоящего приказа оставляю за собой.

С.Г. Бедянкин

исполнитель:
,Щубаенко Н.С.